
令和 2年 6月吉日

お客様各位

熊本県信用組合

モバイルバンキング（フィーチャーフォン向け）終了のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

近年、スマートフォンの普及に伴い、フィーチャーフォンの利用者が減少したことによ

り当組合のモバイルバンキングの利用実績がないこと、また、新たなフィーチャーフォン

が 2015 年 11 月以降発売されていないことから令和 2年 7月 20 日（月）を以ってサービス

を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

                    「本件に関するお問い合わせ先」

                    お取引の店舗または業務部システム課

                     受付時間：平日 9時～17 時まで

業務部システム課：096－353－1200


